Ofício nº 394/2011/GP

      Campo Novo do Parecis, 11 de julho de 2011.

Senhora Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 304/2011, de autoria dos Vereadores Amantino Baioto, Edlamá Batista Marques, Vagner Herklotz e José Carlos Ribeiro, os quais solicitam que seja informado a esta Casa de Leis a previsão de início das obras de terraplanagem e outras obras para a implantação do Frigorífico Frango Natura, informamos aos nobres Edis, que, segundo relatos da própria Empresa Frango Natura, o início das obras está previsto para primeira quinzena do mês de setembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, externamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

                   Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

PresidentE do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT